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Det har hunnit gå 25 år sedan Johan Eriksson och Magnus Krantz för första
gången slog upp dörrarna till lågprisvaruhuset Mejk i centrala Lindesberg.
Idag den 8 november firar man jubileet med ny ägare bakom spakarna men
med samma MEJK-anda som tidigare. - Nu gäller det att förvalta det som
Johan och Magnus har byggt upp under dessa år, förklarar Mikael Karlsson
som axlat ansvaret för butiken.

Sedan premiäröppningen 1997 har det som började med en liten butik på blygsamma
225 kvadratmeter på Kungsgatan, flyttat och med åren vuxit till en drygt 3 000



kvadratmeter stor butik på industriområdet i Lindesberg. För drygt ett år sedan valde
tidigare ägare att lämna över rodret till nuvarande ägare Mikael Karlsson som antagit
utmaningen att förvalta och utveckla butiken.

– Jag tycker Magnus och Johan har gjort det väldigt bra under resans gång. Butiken har
successivt vuxit sig större genom åren när det har funnits tillfällen och detta utan att
det har gått ut över andra aktörer, man har gjort det snyggt tycker jag, förklarar Mikael.

Mikael berättar att hans förhoppningar är att kunna fortsätta utöka butiksytan på sikt
för att kunna ha bredare gångar och visa upp produkterna på ett bättre sätt än man har
möjlighet till idag.

– Vi är lite trångbodda men tyvärr får vi inte bygga ut då detaljplanen för området inte
är godkänd ännu, trots att den har funnits sedan 2016. Det är mycket svagt agerat av
de beslutande parterna, tycker Mikael.

Mikael Karlsson visar upp en kökshandduk med Lindesbergsmotiv från ett
nytt sortiment av miljövänliga och återvunna produkter. Foto: Jennie
Einarsson

Efter att ha drivit butiken under drygt ett års tid passar Mikael på att lyfta sin erfarna
personal som varit till stor hjälp för honom.

– Det är en styrka att väldigt många som arbetar här har varit med under ett antal år.
Personalen här har rutiner och vet när vi behöver ställa om inför de olika säsongerna
och vad vi har för olika happenings exempelvis. Det sitter mycket i väggarna här,
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förklarar Mikael.

25-årsjubileet kommer firas hela veckan ut med tävlingar och fina erbjudanden varje
dag som visas på sociala medier och LindeNytt.

– Men vi kommer även ha en del klippvaror som vi har valt att inte marknadsföra så
man får komma hit och kika vad vi har, säger Mikael med ett leende på läpparna.

Nathalie Blomberg visar upp en resväska som man kan vinna i en av de
många tävlingarna som finns i butiken. Foto: Jennie Einarsson

Under helgen utlovas lite andra aktiviteter så som en tävling där man kommer kora
Lindesbergs starkaste man och kvinna.

– Mellan klockan 10 och 12 på lördag så får alla som känner sig sugna på att vara med
och tävla komma hit, vi har två fina klyvyxor som vi ska tävla ut med ett styrketest,
förklarar Mikael.

På söndagen avslutas jubileumsveckan med ansiktsmålning mellan klockan 12 – 16.

– Det är tjejer från LIF Lindesberg som kommer hit och hjälper till och målar, då är alla
barn välkomna hit, avslutar Mikael.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/mejk-firar-25-ar-med-en-fullspackad-jubileumsvecka/

https://lindenytt.com/app/uploads/2022/11/mejk_tavling.jpg

